KOMO®
Productcertificaat
K106060/01
Uitgegeven 2021-04-08 Vervangt --
Geldig tot Onbepaald D.d. --
Pagina 1 van 3
Kunststof afstandhouders in betonconstructies
Handelsonderneming van der Blij B.V.

Nummer 2
Nominale
dekking
[mm]
Technische
dekking
[mm]
Diameter
betonstaal
waarvoor
afstandhouder
geschikt is
[mm]
Belastbaarheid
[N]
Stekeind Stekeind dicht 4100SD30Ø0407 104307 30 n.v.t. 4 t/m 7 325
Stekeind Stekeind dicht 4100SD35Ø0407 104308 35 n.v.t. 4 t/m 7 240
Stekeind Stekeind dicht 4100SD20Ø0608 104309 20 n.v.t. 6 t/m 8 325
Stekeind Stekeind dicht 4100SD15Ø0407 104310 15 n.v.t. 4 t/m 7 305
Stekeind Stekeind dicht 4100SD20Ø0407 104311 20 n.v.t. 4 t/m 7 350
Stekeind Stekeind dicht 4100SD25Ø0407 104312 25 n.v.t. 4 t/m 7 275
Stekeind Stekeind dicht 4100SD20Ø0810 104409 20 n.v.t. 8 t/m 10 600
Stekeind Stekeind dicht 4100SD25Ø0810 104410 25 n.v.t. 8 t/m 10 600
Stekeind Stekeind dicht 4100SD30Ø0810 104411 30 n.v.t. 8 t/m 10 700
Stekeind Stekeind dicht 4100SD35Ø0810 104412 35 n.v.t. 8 t/m 10 700
     n.v.t.
Stekeind Stekeind open 4100SO20Ø0812 104601 20 n.v.t. 8 t/m 12 125
Stekeind Stekeind open 4100SO25Ø0812 104602 25 n.v.t. 8 t/m 12 125
Stekeind Stekeind open 4100SO30Ø0812 104603 30 n.v.t. 8 t/m 12 100
Stekeind Stekeind open 4100SO20Ø0408 104701 20 n.v.t. 4 t/m 8 75
Stekeind Stekeind open 4100SO25Ø0408 104702 25 n.v.t. 4 t/m 8 75
Stekeind Stekeind open 4100SO30Ø0408 104703 30 n.v.t. 4 t/m 8 75
Stekeind Stekeind open 4100SO20Ø1216 104801 20 n.v.t. 12 t/m 16 75
Stekeind Stekeind open 4100SO25Ø1216 104802 25 n.v.t. 12 t/m 16 85
Stekeind Stekeind open 4100SO30Ø1216 104803 30 n.v.t. 12 t/m 16 50
     n.v.t.
Pion Vloerafstandhou
der
4100VL15Ø0420 104501 15 n.v.t. 4 t/m 20 175
Pion Vloerafstandhou
der
4100VL20Ø0420 104502 20 n.v.t. 4 t/m 20 250
Pion Vloerafstandhou
der
4100VL25Ø0420 104503 25 n.v.t. 4 t/m 20 250
Pion Vloerafstandhou
der
4100VL30Ø0420 104504 30 n.v.t. 4 t/m 20 250
Pion Vloerafstandhou
der
4100VL35Ø0420 104505 35 n.v.t. 4 t/m 20 250
Pion Vloerafstandhou
der
4100VL40Ø0420 104506 40 n.v.t. 4 t/m 20 250
Bijlage KOMO kwaliteitsverklaring K106060
Versie 2024-06-21
Certificaathouder
Handelsonderneming van der Blij B.V.

dekking
[mm]
Technische
dekking
[mm]
Diameter
betonstaal
waarvoor
afstandhouder
geschikt is
[mm]
Belastbaarheid
[N]
Pion Vloerafstandhou
der
4100VL45Ø0420 104513 45 n.v.t. 4 t/m 20 250
Pion Vloerafstandhou
der
4100VL50Ø0420 104507 50 n.v.t. 4 t/m 20 250
Pion Vloerafstandhou
der
4100VL60Ø0420 104508 60 n.v.t. 4 t/m 20 250
Pion Vloerafstandhou
der
4100VL70Ø0420 104509 70 n.v.t. 4 t/m 20 250
Pion Vloerafstandhou
der
4100VL80Ø0420 104510 80 n.v.t. 4 t/m 20 250
Pion Vloerafstandhou
der
4100VL90Ø0420 104511 90 n.v.t. 4 t/m 20 250
Pion Vloerafstandhou
der
4100VL100Ø0420 104512 100 n.v.t. 4 t/m 20 250
     n.v.t.
Pion Voet-
afstandhouder
4100VO20Ø0412 106001 20 n.v.t. 4 t/m 12 500
Pion Voet-
afstandhouder
4100VO25Ø0412 106002 25 n.v.t. 4 t/m 12 500
Pion Voet-
afstandhouder
4100VO30Ø0412 106003 30 n.v.t. 4 t/m 12 500
Pion Voet-
afstandhouder
4100VO35Ø0412 106004 35 n.v.t. 4 t/m 12 500
Pion Voet-
afstandhouder
4100VO40Ø0412 106005 40 n.v.t. 4 t/m 12 500
Pion Voet-
afstandhouder
4100VO15Ø0412 106006 15 n.v.t. 4 t/m 12 500
     n.v.t.
Pion Vloerafstandhou
der plaat
4100VP15Ø0412 108001 15 n.v.t. 4 t/m 12 250
Pion Vloerafstandhou
der plaat
4100VP20Ø0412 108002 20 n.v.t. 4 t/m 12 250
Pion Vloerafstandhou
der plaat
4100VP30Ø0412 108004 30 n.v.t. 4 t/m 12 250
Pion Vloerafstandhou
der plaat
4100VP35Ø0412 109801 35 n.v.t. 4 t/m 12 150
Pion Vloerafstandhou
der plaat
4100VP40Ø0412 109901 40 n.v.t. 4 t/m 12 150
Ring Multiring 4100MR15Ø0412 104901 15 13,55 4 t/m 12 75
Ring Multiring 4100MR20Ø0412 105001 20 17,98 4 t/m 12 75
Ring Multiring 4100MR25Ø0412 105101 25 23,63 4 t/m 12 75
Ring Multiring 4100MR30Ø0412 105201 30 28,45 4 t/m 12 100
Ring Multiring 4100MR35Ø0412 105501 35 33,56 4 t/m 12 50
Ring Multiring 4100MR40Ø0412 105601 40 38,27 4 t/m 12 100
Ring Multiring zwaar 4100MR20Ø1020 106601 20 18,00 10 t/m 20 150
Ring Multiring zwaar 4100MR25Ø1020 106701 25 23,47 10 t/m 20 150
Ring Multiring zwaar 4100MR30Ø1020 106801 30 28,17 10 t/m 20 75
Ring Multiring zwaar 4100MR35Ø1020 106901 35 33,00 10 t/m 20 120

Nummer 2
Nominale
dekking
[mm]
Technische
dekking
[mm]
Diameter
betonstaal
waarvoor
afstandhouder
geschikt is
[mm]
Belastbaarheid
[N]
Ring Multiring zwaar 4100MR50Ø1020 105701 50 49,21 10 t/m 20 75
Ring Kasring 4100KR25Ø0608 109401 25 24,50 6 t/m 8 125
Ring Kasring 4100KR30Ø0608 109501 30 29,40 6 t/m 8 120
Ring Kasring 4100KR35Ø0608 109601 35 34,27 6 t/m 8 125
Ring Kasring 4100KR40Ø0608 109701 40 39,22 6 t/m 8 85
Ring Minifix 10 mm 4100MF10Ø0408 110801 10 9,77 4 t/m 8 250
Ring Minifix 15 mm 4100MF15Ø0408 110901 15 14,70 4 t/m 8 175
Ring Minifix 45 mm 4100MF45Ø0412 112901 45 44,40 4 t/m 12 300
Ring Sterring  4100SR36Ø0612 112601 36 36 6 t/m 12 375
Ring Sterring 4100SR43Ø0612 112701 43 43 6 t/m 12 375
Ring Sterring 4100SR56Ø0612 112801 56 56 6 t/m 12 290
     Type Lengte [m]
Lijnvormig VDB-strip 4100STR150500 111301 15 Met pin 0.5 50
Lijnvormig VDB-strip 4100STR151000 111307 15 Met pin 1 50
Lijnvormig VDB-strip 4100STR151500 111313 15 Met pin 1.5 50
Lijnvormig VDB-strip 4100STR152000 111325 15 Met pin 2 50
Lijnvormig VDB-strip 4100STR151000Z
P
111319 15 Zonder pin 1 50
Lijnvormig VDB-strip 4100STR200500 111302 20 Met pin 0.5 50
Lijnvormig VDB-strip 4100STR201000 111308 20 Met pin 1 50
Lijnvormig VDB-strip 4100STR201500 111314 20 Met pin 1.5 50
Lijnvormig VDB-strip 4100STR202000 111326 20 Met pin 2 50
Lijnvormig VDB-strip 4100STR201000Z
P
111320 20 Zonder pin 1 50
Lijnvormig VDB-strip 4100STR250500 111303 25 Met pin 0.5 60
Lijnvormig VDB-strip 4100STR251000 111309 25 Met pin 1 60
Lijnvormig VDB-strip 4100STR251500 111315 25 Met pin 1.5 60
Lijnvormig VDB-strip 4100STR252000 111327 25 Met pin 2 60
Lijnvormig VDB-strip 4100STR2501000
ZP
111321 25 Zonder pin 1 60
Lijnvormig VDB-strip 4100STR300500 111304 30 Met pin 0.5 60
Lijnvormig VDB-strip 4100STR301000 111310 30 Met pin 1 60
Lijnvormig VDB-strip 4100STR301500 111316 30 Met pin 1.5 60
Lijnvormig VDB-strip 4100STR302000 111328 30 Met pin 2 60
Lijnvormig VDB-strip 4100STR350500 111305 35 Met pin 0.5 50
Lijnvormig VDB-strip 4100STR351000 111311 35 Met pin 1 50
Lijnvormig VDB-strip 4100STR351500 111317 35 Met pin 1.5 50
Lijnvormig VDB-strip 4100STR352000 111329 35 Met pin 2 50
Lijnvormig VDB-strip 4100STR400500 111306 40 Met pin 0.5 50
Lijnvormig VDB-strip 4100STR401000 111312 40 Met pin 1 50
Lijnvormig VDB-strip 4100STR401500 111318 40 Met pin 1.5 50
Lijnvormig VDB-strip 4100STR402000 111330 40 Met pin 2 50